Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETOS 2388, 2389 E 2390/2019

• AVISO DE CREDENCIAMENTO 003/2019

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F42393141DA8408A2F47866BBCAEE63

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D3CB1707478D0A905A1574AE34DBF62

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D3CB1707478D0A905A1574AE34DBF62

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D3CB1707478D0A905A1574AE34DBF62

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019.

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA torna público que abriu CREDENCIAMENTO de
pessoas físicas ou jurídicas, na prestação de serviços de locação de carros pipas, com motorista, sem
vínculo empregatício, no transporte de água potável para consumo humano e animal, bem como
abastecimento de prédios públicos, molhação de praças, jardins e estradas vicinais, para atender as
demandas do Município de João Dourado – Bahia, respeitando os limites impostos pela Lei
8.666/93; DATA DO CREDENCIAMENTO: A partir do dia 27 de maio de 2019, no horário
das 8hs00min às 12hs00min, mediante protocolo, a comissão de Credenciamento receberá os
envelopes contendo a documentação apresentada pelos interessados. Os interessados terão acesso
ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Dr.
Mario Dourado nº 16, centro, telefones 74-3668-1072 ou (74) 3668-1306, 1358 e 1359,
ramal 205 ou através do site: http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes – Elton Gomes
Carneiro – Presidente da CPL, João Dourado 24 de maio de 2019.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F42393141DA8408A2F47866BBCAEE63

		2019-05-24T17:02:07-0300